
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 августа  2020 года       №152/857-43 

г. Стерлитамак 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

 избирательных участков   

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах,  рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателями участковых избирательных комиссий, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан решила: 

 

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

 
   

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии     Е. В. Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     Е.И. Загуменникова 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

   



 Приложение к решению 

 территориальной избирательной 

 комиссии городского округа  

 город Стерлитамак  

 Республики Башкортостан  

от 31 августа 2020 года № 

152/857-4 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий  

избирательных участков  
 
 

№ 

п/п 

 

№ избирательного 

участка 

 

Фамилия, имя, отчество 

1.  696 Хамзина Светлана Васильевна 

 


